
潮州市直属学校赴华南师范大学招聘2012年教师职位情况表
	
	语文
	数学
	英语
	政治
	化学
	美术
	生物
	历史
	地理
	物理
	音乐类
	体育
	心
理
学
	合计
	学历及其它要求

	金山中学
	1
	3
	5
	1
	1
	
	1
	1
	2
	1
	
	
	1
	17
	“211工程”以上师范类高校应届毕业生本科、学士。

	高级中学
	4
	4
	4
	2
	3
	
	3
	2
	3
	1
	
	
	
	26
	“211工程”以上师范类高校应届毕业生本科  、学士。

	职业技术学校
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	3
	“211工程”以上师范类高校应届毕业生本科、学士。音乐类招舞蹈学；美术招雕塑方向。

	绵德中学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	1
	
	9
	“211工程”以上师范类高校应届毕业生本科、学士。

	金山实验学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	2
	“211工程”以上师范类高校应届毕业生本科、学士。

	高级实验学校
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3
	“211工程”以上师范类高校应届毕业生本科、学士。

	合 计
	8
	8
	10
	3
	5
	1
	4
	3
	8
	4
	2
	2
	2
	60
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